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25 stycznia 2018

Ruszyła dolnośląska edycja programu "Oddychaj
Powietrzem"
Wojewoda Dolnośląski  Paweł  Hreniak uczestniczył  w inauguracji  dolnośląskiej  edycji  programu edukacyjno -  ekologicznego
pn.  „Oddychaj  Powietrzem”.  W  ramach  programu  ruszyła  kampania  informacyjna  dotycząca  sposobów  walki  ze  smogiem
oraz zbieranie danych do badań na temat wiedzy mieszkańców o zanieczyszczeniu powietrza i  bezpieczeństwie w sezonie
grzewczym.

W  wydarzeniu  uczestniczyli  m.in.  Wiceminister  Energii  Andrzej  Piotrowski,  prezes  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska  Łukasz  Kasztelowicz  oraz  prezes  zarządu  TAURON  Polska  Energia  Filip  Grzegorczyk.

Wszystkim nam zależy na skutecznej walce ze smogiem, dlatego takie inicjatywy, jak projekt TAURONA są niezwykle ważne.
Musimy  edukować  społeczeństwo,  ale  też  promować  nowoczesne  rozwiązania,  które  są  przyjazne  środowisku.  Wszyscy
musimy  zadbać  o  Dolny  Śląsk  i  wszyscy  musimy  sobie  uświadomić,  jak  wiele  od  nas  zależy.  Nowoczesne,  ekologiczne
technologie i  bezpieczne surowce wykorzystywane do ogrzewania mieszkań czy domów to nasz obowiązek.  Walka z  niską
emisją, dzięki takim akcjom, będzie skuteczniejsza – powiedział Wojewoda Dolnośląski.

W ramach wydarzenia, na placu Solnym we Wrocławiu, powstało specjalne miasteczko, w którym można m.in. przeprowadzić
badania spirometryczne czy przyglądać się ciekawym, naukowym eksperymentom.

Istotnym  elementem  akcji  jest  portal  internetowy  www.oddychajpowietrzem.pl  ,  który  jest  platformą  wiedzy  na  temat
skutków  smogu  i  metod  walki  z  nim.

Program "Oddychaj Powietrzem" powstał z inicjatywy TAURON Polska Energia S.A.
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Wojewoda Dolnośląski z Wiceministrem Energii
oraz prezesem zarządu TAURON Polska Energia

Briefing prasowy inaugurujący program
"Oddychaj Powietrzem"

Konferencja prasowa

Wojewoda Dolnośląski podpisuje deklarację
przystąpienia do programu

Uczestnicy wydarzenia podczas inauguracji
programu "Oddychaj Powietrzem"

Dzieci przyglądają się eksperymentom naukowym
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Miasteczko TAURONA

Wojewoda Dolnośląski udziela wywiadu
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